

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บริเวณสายพสุวรรค์ - ลำตะเคียน บริเวณหมู่ที่ 1 ต.พสุวรรค์ หมู่ที่ 4 ต.แก่งกระจาน อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	600.000	365.30	219,180.00	1.3329	486.90	292,145.02
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมโดยใช้ จุลสิทิลเลีย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวิหคบูรพา)	ตร.ม.	20,000.000	94.27	1,885,400.00	1.3329	125.65	2,513,049.66
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรเมอร์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานภาคแอสฟัลท์ไพรเมอร์โค้ต (PRIME COAT) ชั้นทางซินิเมนต์หรือหินคลุกซินิเมนต์ กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	20,000.000	31.26	625,200.00	1.3329	41.66	833,329.08
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,000.000	235.15	4,703,000.00	1.3329	313.43	6,268,628.70
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	875.000	290.00	253,750.00	1.3329	386.54	338,223.37
11.2	3.2	งานติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3329	19,033.81	19,033.81
11.3	3.3	ป้ายจราจรต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3329	3,972.04	19,860.21
11.4	3.4	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3329	3,745.44	7,490.89
11.5	3.5	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3329	6,091.35	12,182.70
TOTAL									10,303,943.44